



**Magiczny
Kraków**

72 godziny grania w piłkę w szczytnym celu

2025-01-09

Podanie, zwód, doskonale prowadzenie piłki, laga do potencjalnego Roberta, goool! I tak przez 72 godziny. Wszystko po to, aby pomóc dzieciom i młodzieży z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych rozwijać swoje sportowe pasje. Dziś, 9 stycznia, o godzinie 18.00, w hali widowiskowo-sportowej Suche Stawy rozpocznie się Wielki Charytatywny Mecz 72h. Do wydarzenia wciąż można dołączyć.

W meczu zagra około 500 osób – dorosłych, dzieci oraz reprezentantów klubów sportowych. Każdy z nich spróbuje swoich sił na boisku piłkarskim. Celem wydarzenia jest jednak nie tylko dobra zabawa i rywalizacja w duchu *fair play*, ale przede wszystkim wsparcie dzieci i młodzieży z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych poprzez akcję #Bilecik.

Inicjatywa #Bilecik ma na celu umożliwienie dzieciom i młodzieży ze środowisk opiekuńczych uczestnictwa w wydarzeniach sportowych – od kibicowania po aktywny udział w zajęciach sportowych. Dzięki zebranych darowiznom i wsparciu sponsorów, Fundacja MK Sport Foundation – organizator charytatywnego meczu – ma nadzieję nie tylko na regularne wyjścia na wydarzenia sportowe, ale także na możliwość zorganizowania pierwszego obozu sportowego dla podopiecznych. To szansa, aby sport stał się inspiracją i formą integracji.

W trakcie trwania meczu organizatorzy zadbają o atrakcje zarówno dla graczy, jak i widzów. Wolontariusze przygotowują specjalne animacje i niespodzianki.

Jak informują organizatorzy, nie jest jeszcze za późno, aby dołączyć do wydarzenia. Będzie to możliwe także podczas meczu. Zapisy prowadzone są [online](#). Cegiełki kosztują 50 zł, ale istnieje możliwość zadeklarowania wyższej wpłaty wedle własnego uznania. Wszystkie środki uzyskane ze sprzedaży wejściówek zostaną przekazane na cel, dla którego realizowana jest impreza.

Mecz potrwa do 12 stycznia, do godziny 18.00.

Partnerem strategicznym wydarzenia jest Gmina Miejska Kraków.

Więcej informacji na profilach społecznościowych [fundacji](#).